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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

dle ustanovení § 49 odst. 1, 2, 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném 

znění 

Na základě písemné žádosti uchazeče Vám poskytujeme dodatečné informace k veřejné 

zakázce vedené pod názvem „Praha 7, Strojnická 935/27 – redislokace IOS PP ČR – 

stavební úpravy“ 

Dotaz uchazeče č. 1:  

Žádám o seznam firem, které spravují v budově následující systémy 

 
-  MaR  

-          EZS  

-          EKV 

-          EPS  

-          CCTV  

-          SHZ  

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

-  MaR - VZT - SLZ PP ČR (p. Martin Fremr mobil 607 189 774), výměník - SLZ PP ČR (Ing. 

Karel Hudera mobil 724 186 331) 

-          EZS - firma TEZAO, s. r. o. 

-          EKV - firma Sieza, s. r. o. 

-          EPS - firma TEZAO, s. r. o. 

-          CCTV - bez správce 

-          SHZ - firma Besy co, spol. s. r. o. 

 

Dotaz uchazeče č. 2: 

V technických a dalších podmínkách zadání v příloze č. 1 Zadávací dokumentace v č. 35 uvádíte 

v oddílu stavební práce upravit tyto položky: 

 



- položka 42 – m2 9,145 výpočet doplnit =3,95*(1,1)+2,9*2 – po doplnění výpočtu je výsledek 

10,145 m2 

- položka 26 – m2 1162,198 výpočet doplnit o přípočet +2,9*2*2 - po doplnění původní 

výměry 1140,398 m2 je výsledek 1151,798 m2 

Prosím o upřesnění výpočtu, a zda máme tyto výměry ve výkazu výměr sami přepsat nebo zašlete 

opravený nový výkaz výměr. 

 

Odpověď zadavatele: 

V položkovém rozpočtu v záložce 02 - STAVEBNÍ PRÁCE: 

- na řádku 95 u položky č. 42 Zdivo nosné vnitřní keramické tl. 240mm platí nová výměra: 

10,145 m2, původní výměra 4,345 m2 je chybná. 

- na řádku 144 u položky č. 26 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá platí nová 

výměra: 1151,798 m2, původní výměra 1140,398m2 je chybná. 

Veškeré položky ve slepém výkazu výměr musejí být naceněny. 
 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová 
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